PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.04.2017г.   № 282
          пгт. Шумячи
	О проведении предварительного отбора  участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях рационального расходования средств бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Провести предварительный отбор  участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Отделу  по делам ГО и ЧС  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (А.В. Журкович) подготовить проект документации по проведению предварительного отбора  участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Д.А. Каменева.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                                 А.В. Голушков

_1087894060.doc
[image: image1.png]